

Wad Landskabsarkitekter Holding ApS

c/o Knud Eivind Wad-Sørensen, Møllerupvej 3, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 65 23 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Knud Eivind Wad-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wad Landskabsarkitekter Holding ApS c/o Knud Eivind Wad-Sørensen Møllerupvej 3 8410 Rønede
	CVR-nr.: 32 65 23 87
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Knud Eivind Wad-Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Wad Landskabsarkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Wad Landskabsarkitekter A/S, hvis aktivitet er at drive landskabsarkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 63 t.kr. mod et underskud sidste år på 94 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et underskud sidste år på 131 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 474 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 39 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigende værdi af kapital i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 277 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,5 % af de samlede aktiver på 474 t.kr., hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	63.236	-93.524
Administrationsomkostninger	-12.375	-11.875
Resultat før finansielle poster	50.861	-105.399
Finansielle omkostninger	-12.068	-12.254
Resultat før skat	38.793	-117.653
Skat af årets resultat	0	-13.839
Årets resultat	38.793	-131.492
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.492
Disponeret i alt	38.793	-131.492

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	233.985	170.749
	Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>473.985</u>	<u>410.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>473.985</u>	<u>410.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Aktiver i alt	<u>473.985</u>	<u>434.749</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>152.448</u>	<u>113.655</u>
	Egenkapital i alt	<u>277.448</u>	<u>238.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associeret virksomhed	156.752	150.740
	Anden gæld	<u>39.785</u>	<u>45.354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.537</u>	<u>196.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>196.537</u>	<u>196.094</u>
	Passiver i alt	<u>473.985</u>	<u>434.749</u>
4	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	598.704	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	1.197.407
Afgang i årets løb	0	-598.703
Kostpris 31. december	<u>598.704</u>	<u>598.704</u>
Nedskrivning 1. januar	-427.955	0
Årets resultat	63.236	-81.388
Årets tilbageførsler på afgang	0	346.567
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	-693.134
Nedskrivninger 31. december	<u>-364.719</u>	<u>-427.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>233.985</u>	<u>170.749</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wad Landskabsarkitekter A/S	Aarhus	50 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	113.655	245.147
Årets overført resultat	38.793	-131.492
	<u>152.448</u>	<u>113.655</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds trækingsret på dennes driftskonto 350 t.kr., hvor der pr. 31. december 2016 er et træk på 9 t.kr., er der givet pant i aktierne i den associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 236 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.